2.1 - O presente instrumento tem por objeto a ,{quisição de Equipamentos e Mobiliário Permanente para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Amontada.

CLÁU§ULA TERCEIRA _ DO VALOR DO CONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), pâra o Lote 02,
conforme detalhamento abaixo:

CLÁUSULA QUARTA. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
4"1 - Receber o objeto no prazo e condiçôes estabelecidas no Edital ê seus anexos;
4.2. Comunicar à CONTRATADA, por escrito, sobre imperfeições, falhas ou irregularidades verificadas no